Quibus die lioris et loco comparuit M"" Cuthbertus Nicholls, et

allegavit se procuratorem dictse Barbarise, et petiit termina ad

defendendum de mandate. Unde dominus assignavit terminum
eidem <fec. in prox. Deinde idem M'' Cuthbertus Nicholls, absentia

dictfe Janse et ipsius procuratoris, non obstante pro eo quod dicta

Barberia fuit et sit excommunicata, petiit beneiicium absolutionis

dominre suse in persona sua saltem ad cautelam impendi. Unde
dominus ad ejus petitionem eandem Barbaram in persona procura-

toris sui ad cautelam absolvit usque ad et in diem Mercurii prox.

post festum Trinitatis prox.

(P. 111.) Jana Nelson, vidua, parochise de Allerton, con. Barbariam Kettle-

well in causa diffiimacionis.

Absolvitur dicta Barberia in persona procuratoris sui ad cau-

telam in hunc diem, Quo die ad idem in crastinum diem.

St. Oswoldes.—Officium dfii con. Philippum Faudon et Eliza-

betham ejus natam. Presented that the said Elizabeth doth not

come to church nor receave the Communion, and the said Philip

kepeth her in house contrary to commandment given.

Sup. art. comparit. Quo die comparuit Philippus. Ad idem

in XV™ prox.

Officium dni con. Christoferum Batmeson, filium Thomre Batme-

son, et Isabellam uxorem. Similiter.

Similiter. Quo die ii pronunciantur contumaces : pceiia reser-

vata in xv" prox.
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Thursday, 22 May, IGOO (as above).

Jana Nelson, vidua, parochia? de AUerton con. Barberiam Ket- (P. 115.)

tlewell in causa diffamacionis.

Absolvitur dicta Barberia in persona Magistri Cuthberti Nicholls

procuratoris sui ad cautelam in hunc diem ifec. Quo die dominus ad

petitionem dicti Magistri Nicholls exhibentis procuratorium in.

scriptis pro dicta Barbara (fee. eandem Barbaram a sententia excom-

municationis in persona ejusdem magistri Nicholls absolvit &c.,

solutis prius expensis contuniacire sute &c. Deinde Johannes King,

allegans se procuratorem dictfe Jana? Nelson, dedit et obtulit libel-

lum in scriptis (videlicet copia ejusdem prout vere tradita), quem
petiit admitti, Magistro Nicholls petente eundem rejici et non

admitti. Dominus admisit eundem quatenus de jure &c. et tunc

ibidem dictus M'' Nicholls protestatus est de nimia qualitate &o. dicti

libelli, et, ea protestacione salva, dixit narrata prout narrantur vera

non esse, et ideo petita prout petuntur fidi non debere omnino ante

litem contestandi negative in pra;sentia dicti Jo. King repetentia

libellum in vim &c. Dominus eundem pro repetito habere voluit,